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SPIS TREŚCI 
 

Lp. Tytuł Numer 

strony 

1. Otwarcie sesji, przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany 

 
3 

2. Interpelacje Radnych 

 
3 

3. Odpowiedzi na interpelacje Radnych 

 
3 

4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2016 

 

3 – 4 

5. Absolutorium za rok 2016 dla Prezydenta Miasta Krakowa 

 
4 

6. Oświadczenia i komunikaty 

 
4 

7. Zamknięcie Sesji 

 
4 
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Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Panie i Panowie rozpoczynamy. Panie i Panowie bardzo proszę o zajmowanie miejsc, 

kończymy przerwę, proszę o zgłaszanie gotowości przez Kluby Radnych. Bardzo proszę 

Państwa Radnych o powrót na salę. Klub Radnych PiS gotów Panie Przewodniczący? 

Czekamy. Klub Radnych Platformy? Przyjazny Kraków gotów? Gotów. Klub PiS gotów. 

Klub Platformy, jeszcze nie gotowy, czekamy  minutę i rozpoczynamy Sesję. Bardzo proszę 

sprawdzamy obecność, udział w sprawdzeniu obecności bardzo proszę.  

Szanowni Państwo! 

Otwieram LXXVIII zwyczajną Sesję Rady Miasta. Serdecznie witam Panie i Panów 

Radnych. Stwierdzam kworum uprawniające Radę do podejmowania uchwał. Serdecznie 

witam Pana Prezydenta Miasta Krakowa, Zastępców Prezydenta, Pana Sekretarza, Skarbnika, 

wszystkich przybyłych na obrady dzisiejszej Sesji. Proszę Państwa ponieważ jest to sesja 

zwyczajna więc ona niestety ma ten sam przebieg formalny jak każda inna, ale oczywiście 

Państwo macie prawo nie korzystać z przywileju składania interpelacji. Przypominam o 

obowiązku elektronicznego składania interpelacji przez tych z Państwa Radnych, którzy 

zamierzają je zgłosić. Informacji międzysesyjnych w dniu dzisiejszym nie ma, też jestem 

zobowiązany do poinformowania, że projekty, które będą dzisiaj rozpatrywane w trybie 

jednego czytania wyznacza się termin zgłaszania autopoprawek do czasu zgłaszania, do czasu 

rozpoczęcia czytania, a termin zgłaszania poprawek do czasu zakończenia dyskusji. Pan 

Radny Hawranek obecny, aczkolwiek spóźniony. Proszę Państwa porządek obrad dzisiejszej 

Sesji został uzgodniony z Komisją Główną w dniu 19 czerwca.. Informuję Państwa, że  w 

trybie art. 20 ust. 5 nie zostały włączone żadne punkty do porządku obrad, to jest tzw. tryb 

prezydencki. Czy Pan Prezydent, Komisja lub Grupa 5 Radnych chciałaby wprowadzić 

propozycje zmian do porządku obrad? Nie widzę. W takim układzie 

 

INTERPELACJE I WNIOSKI RADNYCH. 

Czy ktoś z Państwa Radnych chce złożyć interpelacje? Nie widzę.  

 

ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE RADNYCH. 

Odpowiedzi na interpelacje zostały złożone w poprzedniej części. Proszę Państwa 

przystępujemy do dwóch merytorycznych punktów. 

 

ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ORAZ SPRAWOZDANIA 

Z WYKONANIA BUDŻETU MIASTA KRAKOWA ZA ROK 2016. 

Jest to projekt Komisji Rewizyjnej, jest to druk 2054. Dzisiaj za chwilę odbywamy II 

czytanie. I czytanie odbyło się na poprzedniej Sesji. Mamy pozytywną opinię Komisji 

Budżetowej. W terminie składania poprawek i autopoprawek do Komisji Rewizyjnej 

rozumiem żadne poprawki nie zostały dostarczone ani do mnie. Nie mamy żadnych w 

związku z tym poprawek ani autopoprawek, odbywamy II czytanie. Czy ktoś z Państwa 

Radnych w tej sprawie chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam odbycie II czytania i 

głosujemy projekt uchwały w wersji pierwotnej. Przypomnę, że głosujemy zarówno 

elektronicznie jak i ręcznie, żeby to było widoczne, żeby nikt nie składał żadnych zastrzeżeń. 

Bardzo proszę o uruchomienie systemu.  

 

 Kto z Państwa Radnych jest za zatwierdzeniem sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2016 rok, druk 2054? 

 Kto jest przeciw? 

 Kto się wstrzymał? 
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 Czy ktoś jeszcze głosuje? Nie widzę, zamykamy, proszę wynik. 

 

 Głosowaliśmy 24 osoby za, 0 przeciw, 19 wstrzymało się. Stwierdzam, iż Rada 

dokonała w uchwale zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 

wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2016 według druku 2054. I prosimy wydruk. 

Dziękuję. Kolejny punkt porządku obrad: 

 

ABSOLUTORIUM ZA ROK 2016 DLA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA. 

Projekt Komisji Rewizyjnej, druk 2055. Dzisiaj odbywamy II czytanie. I czytanie 

odbywaliśmy na poprzedniej Sesji. W tej sprawie mamy pozytywną opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej do wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Prezydenta, 

doręczoną 23 czerwca, mamy pozytywną opinię Komisji Budżetowej. Mam też informacje, że 

w trybie statutowym nie wprowadzono żadnych autopoprawek ani poprawek. Otwieram II 

czytanie, czy w tej sprawie ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam 

odbycie II czytania i głosujemy projekt uchwały, uchwałę w sprawie absolutorium dla 

Prezydenta Miasta za rok 2016. Proszę o uruchomienie. Właśnie chciałem też poinformować, 

że wymagana jest bezwzględna większość ustawowego składu Rady czyli 22 osoby minimum 

muszą głosować za absolutorium żeby ono zostało udzielone. 

 

 Kto z Państwa Radnych jest za udzieleniem absolutorium i przyjęciem tej uchwały 

proszę o naciśnięcie guzika i podniesienie ręki? 

 Kto jest przeciw? 

 Kto się wstrzymał? 

 Czy ktoś jeszcze głosuje? Nie widzę, zamykamy, proszę wynik. 

 

 Głosowaliśmy 24 za, 19 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w 

głosowaniu. Stwierdzam, iż Rada przyjęła absolutorium za rok 2016 dla Prezydenta Miasta 

Krakowa zgodnie z drukiem 2055. Pan Prezydent? Bardzo proszę. 

 

Prezydent Miasta Krakowa – p. J. Majchrowski 

Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! 

Ja chciałem tylko podziękować za ten kredyt zaufania jaki otrzymałem, a ja w swoim 

wystąpieniu na końcu prosiłem o rzetelność w ocenie, szkoda, że ten apel nie został 

wysłuchany do końca, uważam, że oprócz polityki istnieje coś takiego jak przyzwoitość, ale 

to nie zawsze funkcjonuje. Dziękuję. 

 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Dziękujemy. Jesteśmy w punkcie  

 

OŚWIADCZENIA I KOMUNIKATY. 

Czy ktoś z Państwa Radnych chce jeszcze zabrać głos? Nie widzę. Sprawdzenie listy 

obecności bardzo proszę. Bardzo proszę o udział w sprawdzeniu listy obecności, jest nas 43 

osoby.  

 

 Szanowni Państwo! Zamykam obrady LXXVIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta. Jest 

godzina 16.10, o 16.20 wznawiamy obrady poprzedniej Sesji. Nie możemy od razu, mamy 

technikę, system trzeba zresetować itd., 10 minut przerwy. 
 


